[image: ]

О внесении изменения в решение Исатайского районного маслихата от 16 апреля 2024 года № 80-VIII "Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи в Исатайском районе"
Решение Исатайского районного маслихата Атырауской области от 5 июня 2024 года № 90-VIII. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Атырауской области 6 июня 2024 года № 5201-06
[bookmark: z4]
      Исатайский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Исатайского районного маслихата от 16 апреля 2024 года № 80-VIII "Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи в Исатайском районе" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5178-06) следующее изменение:

      в приложении 1 указанного решения:

      в пункт 4 вносятся изменения на государственном языке, текст на русском языке не меняется.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель маслихата

А. Рахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14